
1 
 

Uchwała Nr XIII/142/2011 
Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2011 roku 
 
 
w sprawie: budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2012 rok wraz z załącznikami. 
 
 
Działając na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 ppkt c i d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.) w związku z art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3,  
art. 233 pkt 1 art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 
 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego  

na 2012 rok w wysokości 121 868 663,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 
112 364 449,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 9 504 214,00 zł. Tabelaryczne 
zestawienie planowanych dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego,  
w szczegółowości określonej w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych zawarte jest w § 7 ust. 1 niniejszej uchwały.  

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego  
na 2012 rok w wysokości 126 915 954,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
110 391 509,00 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 16 524 445,00 zł. Tabelaryczne 
zestawienie planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego,  
w szczegółowości określonej w art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych zawarte jest w § 7 ust. 2 niniejszej uchwały. 

3. W tabelarycznym zestawieniu planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego 
na 2012 rok zawartym w § 7 ust. 2 uchwały nie wyszczególniono wydatków zaliczanych 
do: 
1) wypłat z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
2) zakupu i objęcia akcji i udziałów, 
3) wniesienia wkładów do spółek prawa handlowego, 
z uwagi na fakt, iż w 2012 roku nie planuje się wydatków w wyżej wymienionym zakresie. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego  
na 2012 rok, w wysokości 7 818 677,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych 
przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawarte jest w § 7 ust. 3 niniejszej 
uchwały. 

5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego  
na 2012 rok, w wysokości 2 771 386,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych 
rozchodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawarte jest w § 7 ust. 4 niniejszej 
uchwały. 

 
 



2 
 

6. Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 5 047 291,00 zł będą 
przychody pochodzące z zaciągniętych na rynku krajowym kredytów w kwocie 
4 296 246,00 zł i pożyczki w kwocie 751 045,00 zł. 

7. W budżecie Powiatu Wodzisławskiego na 2012 rok tworzy się rezerwę ogólną,  
w wysokości 448 698,00 zł. 

8. W budżecie Powiatu Wodzisławskiego na 2012 rok tworzy się rezerwę celową  
w wysokości 180 000,00 zł, przeznaczoną na realizację zadań własnych powiatu z zakresu 
zarządzania kryzysowego. Podstawa formalnoprawna wprowadzenia do budżetu  
ww. rezerwy art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym  
(Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.). 
 

§ 2 
 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 990 000,00 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 8 452 431,00 zł, 
3) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 047 291,00 zł, 
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 7 391 381,00 zł. 
2. Ustala się, iż maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu 

Wodzisławskiego w roku budżetowym 2012 wyniesie 1 500 000,00 zł. 
 

§ 3 
 

1. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego wyodrębnia  
się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami, w tym: 
1) dochody z tytułu pochodzących z budżetu państwa dotacji celowych przeznaczonych  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w wysokości 11 054 388,00 zł,  

2) wydatki w wysokości 11 054 388,00 zł, których źródłem finansowania są pochodzące  
z budżetu państwa dotacje celowe, przeznaczone na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat,  

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi  
w wysokości 1 209 000,00 zł,  

4) dochody budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 300 850,00 zł,  

2. Tabelaryczne zestawienie określonych w ust. 1 dochodów i wydatków budżetu powiatu, 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, zawarte jest w § 7 ust. 5 niniejszej uchwały. 

3. W planie dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia się dochody i wydatki 
związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego. Tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków, 
związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zawarte jest w § 7 ust. 6 niniejszej 
uchwały. 

 



3 
 

§ 4 
 

1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu,  
z uwzględnieniem podziału na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji 
przedmiotowych, podmiotowych i celowych związanych z realizacja zadań powiatu, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 roku, Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz wydatków nimi 
finansowanych, w tym: 
1) dochody 360 450,00 zł, 
2) wydatki 360 450,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów powiatowego zakładu budżetowego, w tym: 
1) przychody 682 575,00 zł, 
2) koszty  682 575,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) Zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 990 000,00 zł, 
b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 8 452 431,00 zł, 
c) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie budżetu powiatu  

w kwocie 5 047 291,00 zł, 
d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 7 391 381,00 zł. 
2) Dokonywania zmian w planie wydatków w formie przeniesień wydatków takich jak: 

a) zmiany w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy w ramach działu, 

b) zmiany w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 
c) zmiany w planie wydatków w ramach działu polegające na przenoszeniu wydatków 

między planem wydatków bieżących, a planem wydatków majątkowych. 
3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 
 

§ 6 
 

Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu Powiatu. 
1) Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2) Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych  
w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów  
i niezwłocznie podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu powiatu. 

 
 



4 
 

§ 7 
 
1.  Planowane dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2012 rok. 

 

Dział Wyszczególnienie 
Plan dochodów ogółem 

w tym: 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 4 5 6 7 

  DOCHODY OGÓŁEM 121 868 663 112 364 449 9 504 214 
          

  SUBWENCJA OGÓLNA 54 957 638 54 957 638 0 

758 Różne rozliczenia 54 957 638 54 957 638 0 

  DOTACJE CELOWE Z BUD ŻETU PAŃSTWA 14 873 929 13 766 429 1 107 500 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

11 054 388 11 054 388 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 571 45 571 0 

710 Działalność usługowa 583 584 583 584 0 

  

w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań przez straże i inspekcje,  

o których mowa w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym 

483 500 483 500   

750 Administracja publiczna 454 591 454 591 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 6 155 400 6 155 400 0 

  

w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań przez straże i inspekcje, 

 o których mowa w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym 

6 150 000 6 150 000   

851 Ochrona zdrowia 2 963 242 2 963 242 0 

852 Pomoc społeczna 710 100 710 100 0 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 900 141 900 0 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych powiatu 
3 819 541 2 712 041 1 107 500 

600 Transport i łączność 1 000 000 0 1 000 000 

801 Oświata i wychowanie 200 000 92 500 107 500 

852 Pomoc społeczna 2 619 541 2 619 541 0 

  DOCHODY WŁASNE POWIATU 51 945 374 43 548 660 8 396 714 

  
Udziały powiatu we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych oraz podatku 
dochodowego od osób prawnych 

28 662 130 28 662 130 0 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

28 662 130 28 662 130 0 

  Dotacje z budżetu samorządu województwa 7 446 746 55 365 7 391 381 

600 Transport i łączność 6 261 731 0 6 261 731 

  

w tym dotacje na finansowanie wydatków  
na realizację zadań z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

6 261 731   6 261 731 

801 Oświata i wychowanie 1 148 850 19 200 1 129 650 

  

w tym dotacje na finansowanie wydatków na 
realizację zadań z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

1 148 850 19 200  1 129 650 



5 
 

 

Dział Wyszczególnienie 
Plan dochodów ogółem 

w tym: 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 4 5 6 7 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 165 36 165 0 

  

w tym dotacje na finansowanie wydatków na 
realizację zadań z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

36 165 36 165   

  Dotacje z budżetów powiatów 700 320 700 320 0 

852 Pomoc społeczna 700 320 700 320 0 

  Dotacje z budżetów gmin  1 382 080 482 080 900 000 

600 Transport i łączność 1 339 396 439 396 900 000 

801 Oświata i wychowanie 42 684 42 684 0 

  
Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki 

budżetowe 6 330 000 6 330 000 0 

852 Pomoc społeczna 6 330 000 6 330 000 0 

  
Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, 
uiszczanych na podstawie odrębnych przepisów 

4 723 115 4 723 115 0 

600 Transport i łączność 270 000 270 000 0 

710 Działalność usługowa 900 000 900 000 0 

750 Administracja publiczna 2 913 115 2 913 115 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640 000 640 000 0 

  Dochody z majątku powiatu 1 879 400 1 879 400 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 600 000 1 600 000 0 

801 Oświata i wychowanie 228 400 228 400 0 

852 Pomoc społeczna 18 500 18 500 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 500 32 500 0 

  
Dochody powiatu związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

300 850 300 850 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 500 300 500 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 100 100 0 

  

w tym 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz 
budżetu państwa w związku z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

100 100   

852 Pomoc społeczna 250 250 0 

  

w tym 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz 
budżetu państwa w związku z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

250 250   

  
Środki z funduszy celowych pozyskane na 

podstawie odrębnych przepisów 
349 400 349 400 0 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 349 400 349 400 0 

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych 

na rachunkach bakowych powiatu 66 000 66 000 0 

758 Różne rozliczenia 66 000 66 000 0 



6 
 

 

Dział Wyszczególnienie 
Plan dochodów ogółem 

w tym: 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 4 5 6 7 

  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

105 333 0 105 333 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 333 0 105 333 

  

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2 
USTAWY Z DNIA 13 LISTOPADA 2003r.  

O DOCHODACH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ŚRODKI 

POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

91 722 91 722 0 

801 Oświata i wychowanie 35 244 35 244 0 

852 Pomoc społeczna 56 478 56 478 0 



7 
 

2.  Planowane wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2012 rok. 
 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki  
 na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje  
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

 z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        z 
realizacją zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

    WYDATKI OGÓŁEM 126 915 954 110 391 509 98 755 926 73 918 803 24 837 123 5 197 691 5 130 765 476 707 830 420 16 524 445 16 524 445 9 981 398 
                              

020   Leśnictwo 25 500 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 

  02002 
Nadzór nad gospodarką 

leśną 
25 500 25 500 25 500   25 500         0     

600   Transport i ł ączność 17 882 482 5 684 669 5 612 169 1 595 233 4 016 936 37 500 35 000 0 0 12 197 813 12 197 813 8 552 398 

  60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 
516 936 516 936 516 936   516 936         0     

  60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
17 365 546 5 167 733 5 095 233 1 595 233 3 500 000 37 500 35 000     12 197 813 12 197 813 8 552 398 

630   Turystyka 70 000 70 000 0 0 0 5 000 0 65 000 0 0 0 0 

  63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 
65 000 65 000 0         65 000   0     

  63095 Pozostała działalność 5 000 5 000 0     5 000       0     

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 673 571 1 673 571 1 673 571 530 000 1 143 571 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

60 571 60 571 60 571   60 571         0     

  70095 Pozostała działalność 1 613 000 1 613 000 1 613 000 530 000 1 083 000         0     



8 
 

 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki  
 na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje  
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

 z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        z 
realizacją zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

710   Działalność usługowa 1 483 584 1 483 584 1 480 584 842 651 637 933 0 3 000 0 0 0 0 0 

  71012 
Ośrodki dokumentacji 

geodezyjnej i 
kartograficznej 

551 368 551 368 551 368 433 200 118 168         0     

  71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
439 363 439 363 439 363   439 363         0     

  71014 
Opracowania geodezyjne        

i kartograficzne 
9 353 9 353 9 353   9 353         0     

  71015 Nadzór budowlany 483 500 483 500 480 500 409 451 71 049   3 000     0     

750   Administracja 
publiczna 16 192 700 15 610 700 15 040 700 11 098 125 3 942 575 10 000 560 000 0 0 582 000 582 000 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 1 330 555 1 330 555 1 330 555 1 330 120 435          0     

  75019 Rady powiatów 554 000 554 000 11 000   11 000   543 000     0     

  75020 Starostwa powiatowe 13 962 530 13 380 530 13 363 530 9 730 880 3 632 650   17 000     582 000 582 000   

  75045 Kwalifikacja wojskowa 45 000 45 000 45 000 34 625 10 375         0     

  75075 
Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

87 500 87 500 77 500 2 500 75 000 10 000       0     

  75095 Pozostała działalność 213 115 213 115 213 115   213 115         0     



9 
 

 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki  
 na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje  
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

 z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        z 
realizacją zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczna i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 158 400 6 158 400 5 821 000 5 265 700 555 300 5 400 332 000 0 0 0 0 0 

  75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 
6 150 000 6 150 000 5 818 000 5 265 700 552 300   332 000     0     

  75414 Obrona cywilna 5 400 5 400 0     5 400       0     

  75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000 3 000 3 000   3 000         0     

757   Obsługa długu 
publicznego 

830 420 830 420 0 0 0 0 0 0 830 420 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów          i 
pożyczek j.s.t. 

830 420 830 420 0           830 420 0     

758   Różne rozliczenia 628 698 628 698 628 698 0 628 698 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 628 698 628 698 628 698   628 698         0     

801   Oświata i wychowanie 50 218 773 48 324 773 45 512 290 38 755 046 6 757 244 2 326 600 166 819 319 064 0 1 894 000 1 894 000 1 429 000 

  80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 
2 894 304 2 894 304 2 865 104 2 628 330 236 774   10 000 19 200   0     

  80111 Gimnazja specjalne 1 669 018 1 669 018 1 665 568 1 556 058 109 510   3 450     0     

  80120 Licea ogólnokształcące 12 061 111 11 711 111 11 060 894 9 541 631 1 519 263 616 000 34 217     350 000 350 000 100 000 

  80123 Licea profilowane 645 391 645 391 642 861 538 701 104 160   2 530     0     

  80130 Szkoły zawodowe 23 043 315 22 828 315 20 765 629 17 652 873 3 112 756 1 667 500 95 322 299 864   215 000 215 000   

  80132 Szkoły artystyczne 194 746 194 746 194 546 175 372 19 174   200     0     



10 
 

 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki  
 na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje  
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

 z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        z 
realizacją zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

  80134 
Szkoły zawodowe 

specjalne 
1 659 858 1 659 858 1 656 558 1 550 590 105 968   3 300     0     

  80140 

Centra kształcenia 
ustawicznego  

i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 

zawodowego 

6 710 466 5 381 466 5 365 466 4 555 306 810 160   16 000     1 329 000 1 329 000 1 329 000 

  80142 
Ośrodki szkolenia  

i doskonalenia kadr 
559 061 559 061 557 261 435 000 122 261   1 800     0     

  80146 
Dokształcanie  
i doskonalenie 
nauczycieli  

282 240 282 240 282 240 117 185 165 055         0     

  80195 Pozostała działalność 499 263 499 263 456 163 4 000 452 163 43 100       0     

851   Ochrona zdrowia 2 975 242 2 975 242 2 963 242 0 2 963 242 12 000 0 0 0 0 0 0 

  85156 

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla 
osób nie objętych 

obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 963 242 2 963 242 2 963 242   2 963 242         0     

  85195 Pozostała działalność 12 000 12 000 0     12 000       0     



11 
 

 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki  
 na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje  
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

 z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        z 
realizacją zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

852   Pomoc społeczna 17 956 755 17 941 755 12 429 474 9 261 763 3 167 711 1 461 993 3 993 810 56 478 0 15 000 15 000 0 

  85201 
Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 
2 392 281 2 392 281 2 109 281 1 605 281 504 000 109 200 173 800     0     

  85202 
Domy pomocy 

społecznej 
8 965 493 8 950 493 7 933 200 5 614 089 2 319 111 1 002 793 14 500     15 000 15 000   

  85203 Ośrodki wsparcia 318 900 318 900 318 900 291 000 27 900         0     

  85204 Rodziny zastępcze 4 645 270 4 645 270 490 960 470 960 20 000 350 000 3 804 310     0     

  85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy       w rodzinie 
391 200 391 200 391 200 348 000 43 200         0     

  85218 
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

1 156 333 1 156 333 1 155 133 912 433 242 700   1 200     0     

  85220 

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

20 000 20 000 20 000 20 000           0     

  85295 Pozostała działalność 67 278 67 278 10 800   10 800     56 478   0     

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

3 528 436 3 155 736 2 818 535 2 533 287 285 248 301 036 0 36 165 0 372 700 372 700 0 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa                       

i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

301 036 301 036 0     301 036       0     



12 
 

 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki  
 na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje  
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

 z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        z 
realizacją zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

  85321 
Zespoły ds. orzekania              
o niepełnosprawności 

197 160 197 160 197 160 193 710 3 450         0     

  85333 Powiatowe urzędy pracy 3 030 240 2 657 540 2 621 375 2 339 577 281 798     36 165   372 700 372 700   

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

5 315 891 5 315 891 4 616 363 4 028 498 587 865 688 892 10 636 0 0 0 0 0 

  85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno - wychowawcze 
861 210 861 210 857 610 697 300 160 310   3 600     0     

  85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
304 373 304 373 304 373 290 353 14 020         0     

  85406 

Poradnie 
psychologiczno-

pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 821 160 1 821 160 1 819 060 1 597 073 221 987   2 100     0     

  85407 
Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
958 242 958 242 268 014 197 054 70 960 688 892 1 336     0     

  85419 
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
1 328 120 1 328 120 1 324 520 1 235 400 89 120   3 600     0     

  85446 
Dokształcanie 
 i doskonalenie 

nauczycieli 
29 018 29 018 29 018 11 318 17 700         0     

  85495 Pozostała działalność 13 768 13 768 13 768   13 768         0     



13 
 

 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki  
 na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje  
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

 z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        z 
realizacją zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

900   
Gospodarka 

komunalna       i 
ochrona środowiska 

1 511 502 218 570 55 000 0 55 000 163 570 0 0 0 1 292 932 1 292 932 0 

  90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
49 466 49 466 0     49 466       0     

  90002 Gospodarka odpadami 138 280 107 680 0     107 680       30 600 30 600   

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 
1 262 332 0 0             1 262 332 1 262 332   

  90095 Pozostała działalność 61 424 61 424 55 000   55 000 6 424       0     

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

227 700 227 700 51 500 5 700 45 800 160 700 15 500 0 0 0 0 0 

  92105 
Pozostałe zadania  
 w zakresie kultury 

92 000 92 000 51 500 5 700 45 800 25 000 15 500     0     

  92116 Biblioteki 135 700 135 700 0     135 700       0     

926   Kultura fizyczna  236 300 66 300 27 300 2 800 24 500 25 000 14 000 0 0 170 000 170 000 0 

  92601 Obiekty sportowe 170 000 0 0             170 000 170 000   

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  

66 300 66 300 27 300 2 800 24 500 25 000 14 000     0     



14 
 

 
3. Planowane przychody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2012 rok. 

 

Paragraf Treść Kwota w złotych 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 7 818 677 

952 
 
 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w tym: 
- kredyty 
- pożyczki 

 
5 363 977 

 
4 612 932  

751 045 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 454 700 

 
 

4. Planowane rozchody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2012 rok. 
 

Paragraf Treść Kwota w złotych 

 ROZCHODY OGÓŁEM 2 771 386 
992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym: 
- kredyty 
- pożyczki 

1 271 386 
 

788 945 
482 441 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 
w tym: 
- pożyczki 

1 500 000 
 

1 500 000 
 



15 
 

 
5. Zestawienie dochodów i wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  
 

1) Dochody z tytułu pochodzących z budżetu państwa dotacji celowych przeznaczonych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan dochodów ogółem 

w tym: Dochody bieżące 
Dochody 

majątkowe 

1 2 4 5 6 7 

    DOCHODY OGÓŁEM 11 054 388 11 054 388 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 571 45 571 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 571 45 571   

710   Działalność usługowa 583 584 583 584 0 

  71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 25 168 25 168   

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 65 563 65 563   

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 9 353 9 353   

  71015 Nadzór budowlany 483 500 483 500   

750   Administracja publiczna 454 591 454 591 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie w tym: 409 591 409 591 0 

    Urzędy wojewódzkie 408 356 408 356   

    Urzędy wojewódzkie (akcja kurierska) 1 235 1 235   

  75045 Kwalifikacja wojskowa 45 000 45 000   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 6 155 400 6 155 400 0 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 150 000 6 150 000   



16 
 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan dochodów ogółem 

w tym: Dochody bieżące 
Dochody 

majątkowe 

1 2 4 5 6 7 

  75414 Obrona cywilna 5 400 5 400   

851   Ochrona zdrowia 2 963 242 2 963 242 0 

  85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 963 242 2 963 242   

852   Pomoc społeczna 710 100 710 100 0 

  85203 Ośrodki wsparcia 318 900 318 900   

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 391 200 391 200   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 900 141 900 0 

  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 141 900 141 900   

 



17 
 

 
2) Wydatki, których źródłem finansowania są pochodzące z budżetu państwa dotacje celowe przeznaczone na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 

 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki                
na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje             
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                 

z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

    WYDATKI OGÓŁEM 11 054 388 11 054 388 10 713 988 6 899 832 3 814 156 5 400 335 000 0 0 0 0 0 
                              

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 45 571 45 571 45 571 0 45 571 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami             
i nieruchomościami 

45 571 45 571 45 571   45 571         0     

710   Działalność usługowa 583 584 583 584 580 584 409 451 171 133 0 3 000 0 0 0 0 0 

  71012 
Ośrodki dokumentacji 

geodezyjnej i 
kartograficznej 

25 168 25 168 25 168   25 168         0     

  71013 
Prace geodezyjne   
i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
65 563 65 563 65 563   65 563         0     

  71014 
Opracowania geodezyjne        

i kartograficzne 
9 353 9 353 9 353   9 353         0     

  71015 Nadzór budowlany 483 500 483 500 480 500 409 451 71 049   3 000     0     

750   Administracja 
publiczna 454 591 454 591 454 591 443 781 10 810 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 409 591 409 591 409 591 409 156 435          0     

  75045 Kwalifikacja wojskowa 45 000 45 000 45 000 34 625 10 375         0     



18 
 

 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki                
na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje             
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                 

z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczna i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 155 400 6 155 400 5 818 000 5 265 700 552 300 5 400 332 000 0 0 0 0 0 

  75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 
6 150 000 6 150 000 5 818 000 5 265 700 552 300   332 000     0     

  75414 Obrona cywilna 5 400 5 400 0     5 400       0     

851   Ochrona zdrowia 2 963 242 2 963 242 2 963 242 0 2 963 242 0 0 0 0 0 0 0 

  85156 

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla 
osób nie objętych 

obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 963 242 2 963 242 2 963 242   2 963 242         0     

852   Pomoc społeczna 710 100 710 100 710 100 639 000 71 100 0 0 0 0 0 0 0 

  85203 Ośrodki wsparcia 318 900 318 900 318 900 291 000 27 900         0     

  85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
391 200 391 200 391 200 348 000 43 200         0     

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

141 900 141 900 141 900 141 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85321 
Zespoły ds. orzekania              
o niepełnosprawności 

141 900 141 900 141 900 141 900 0         0     

 



19 
 

 
 

3) Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi 
 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

1 2 3 4 

  
Dochody budżetu Państwa  związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
1 209 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 202 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 202 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000 

852  Pomoc społeczna 5 000 

 85203 Ośrodki wsparcia 5 000 

 
4) Dochody budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
1 2 3 4 

  
Dochody budżetu Powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
300 850 

700  Gospodarka mieszkaniowa 300 500 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 500 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 

852  Pomoc społeczna 250 

 85203 Ośrodki wsparcia 250 

 



20 
 

6. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

1) Zestawienie dochodów związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Dział Wyszczególnienie 
Plan dochodów ogółem 

w tym: Dochody bieżące Dochody majątkowe 
1 4 5 6 7 

 DOCHODY OGÓŁEM 9 529 146 1 237 765 8 291 381 
  DOCHODY WŁASNE POWIATU 9 529 146 1 237 765 8 291 381 
  Dotacje z budżetu samorządu województwa 7 446 746 55 365 7 391 381 

600 Transport i łączność 6 261 731 0 6 261 731 

  
w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych 
6 261 731   6 261 731 

801 Oświata i wychowanie 1 148 850 19 200 1 129 650 

  
w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych 
1 148 850 19 200  1 129 650 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 165 36 165 0 

  
w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych 
36 165 36 165   

  Dotacje z budżetów powiatów 700 320 700 320 0 

852 Pomoc społeczna 700 320 700 320 0 

  Dotacje z budżetów gmin  1 382 080 482 080 900 000 

600 Transport i łączność 1 339 396 439 396 900 000 

801 Oświata i wychowanie 42 684 42 684 0 

 
 
 
 



21 
 

 
2) Zestawienie wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

w tym: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki                 
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa     w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części 
związanej                  
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki                
na obsługę 
długu j.s.t 

Inwestycje             
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia     
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                 

z  realizacją 
zadań 

statutowych  

Wydatki             
na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,            
o których 

mowa                
w art. 5   ust. 1 

pkt 2 i 3            
w części 

związanej        
z realizacją 

zadań jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 

    WYDATKI OGÓŁEM 9 529 146 1 237 765 709 680 227 600 482 080 0 472 720 55 365 0 8 291 381 8 291 381 8 291 381 
                              

600   Transport i ł ączność 7 601 127 439 396 439 396 0 439 396 0 0 0 0 7 161 731 7 161 731 7 161 731 

  60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 
439 396 439 396 439 396   439 396         0     

  60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
7 161 731 0 0             7 161 731 7 161 731 7 161 731 

801   Oświata i wychowanie 1 191 534 61 884 42 684 0 42 684 0 0 19 200 0 1 129 650 1 129 650 1 129 650 

  80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 
19 200 19 200 0         19 200   0     

  80140 

Centra kształcenia 
ustawicznego                             

i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 

zawodowego 

1 129 650 0 0             1 129 650 1 129 650 1 129 650 

  80142 
Ośrodki szkolenia                    

i doskonalenia kadr 
42 684 42 684 42 684   42 684         0     

852   Pomoc społeczna 700 320 700 320 227 600 227 600 0 0 472 720 0 0 0 0 0 

  85201 
Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 
227 600 227 600 227 600 227 600           0     

  85204 Rodziny zastępcze 472 720 472 720 0 0 0 0 472 720     0     

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

36 165 36 165 0 0 0 0 0 36 165 0 0 0 0 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 36 165 36 165 0         36 165   0     



22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 
 

                Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XIII/142/2011 
Rady Powiatu Wodzisławskiego 
z dnia 22 grudnia 2011 roku 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUD ŻETU JEDNOSTKI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO  

NA 2012R. 
 

Dział Rozdział Treść Kwota  
w złotych 

1 2 3 4 

  Kwota dotacji z budżetu Powiatu Wodzisławskiego ogółem: 5 498 291 

  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 021 568 

  Dotacje celowe 1 783 004 

600  Transport i łączność 137 500 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 137 500 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 400 
 75414 Obrona cywilna 5 400 

801  Oświata i wychowanie 43 100 
 80195 Pozostała działalność 43 100 

852  Pomoc społeczna 459 200 
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 109 200 
 85204 Rodziny zastępcze 350 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 932 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 932 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 688 892 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 688 892 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 280 
 90002 Gospodarka odpadami 138 280 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 700 
 92116 Biblioteki 135 700 



24 
 

 

Dział Rozdział Treść Kwota  
w złotych 

1 2 3 4 

926  Kultura fizyczna i sport 170 000 
 92601 Obiekty sportowe 170 000 

  Dotacje podmiotowe 50 964 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 964 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 964 
  Dotacje przedmiotowe 187 600 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 600 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 187 600 

  DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 3 476 723 

  Dotacje celowe  1 135 683 

630  Turystyka 5 000 
 63095 Pozostała działalność 5 000 

750  Administracja publiczna 10 000 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 

851  Ochrona zdrowia 12 000 
 85195 Pozostała działalność 12 000 

852  Pomoc społeczna 1 002 793 
 85202 Domy pomocy społecznej 1 002 793 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 890 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 466 
 90095 Pozostała działalność 6 424 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000 

926  Kultura fizyczna i sport 25 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25 000 



25 
 

 

Dział Rozdział Treść Kwota  
w złotych 

1 2 3 4 

  Dotacje podmiotowe  2 341 040 

801  Oświata i wychowanie 2 283 500 
 80120 Licea ogólnokształcące 616 000 
 80130 Szkoły zawodowe 1 667 500 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 540 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 57 540 



26 
 

 

 
 

 
PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZ ĄCYCH 

DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZE ŚNIA 1991 ROKU O SYSTEMIE OŚWIATY (DZ. U. Z 2004 ROKU, 
NR 256 POZ. 2572 Z PÓŹN. ZM.) ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2012R. 

 
Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 5 6 

    RAZEM 360 450 360 450 
801   Oświata i wychowanie 285 450 285 450 

  80120 Licea ogólnokształcące 20 300 20 300 

    
Zespół Szkół im. 14 Pułku Powst. Śl  
w Wodzisławiu Śl., ul. Szkolna 1 7 600 7 600 

    
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Wodzisławiu Śl., ul. Wyszyńskiego 41 7 650 7 650 

    
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  
w Rydułtowach, ul. Skalna 1 5 050 5 050 

  80130 Szkoły zawodowe 94 150 94 150 

    
Zespół Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śl., 
ul. Pszowska 92 41 000 41 000 

    
Zespół Szkół Ekonomicznych  
w Wodzisławiu Śl., ul. Szkolna 1 16 000 16 000 

    
Zespół Szkół Zawodowych  
w Wodzisławiu Śl., ul. Gałczyńskiego 1 6 800 6 800 

    
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
 w Pszowie, ul. Traugutta 32 7 750 7 750 

    
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  
w Rydułtowach, ul. Obywatelska 30 6 500  6 500 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XIII/142/2011 
Rady Powiatu Wodzisławskiego 
z dnia 22 grudnia 2011 roku 

 



27 
 

 

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 5 6 

    
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Radlinie, ul. Orkana 23 16 100 16 100 

  80140 
Centra kształcenia ustawicznego   
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 21 000 21 000 

    
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Wodzisławiu Śl., ul. Gałczyńskiego 1 21 000 21 000 

  80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania  
i doskonalenia kadr 150 000 150 000 

    
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Wodzisławiu Śl., os. 1 Maja 16A 150 000 150 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000 75 000 
  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 72 000 72 000 

    
Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śl., 
ul. Kopernika 71,  72 000 72 000 

 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne 3 000 3 000 

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Wodzislawiu Śl., ul.  Mendego 3,  3 000 3 000 

 

 
 



28 
 

 

 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
POWIATOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2012 ROK 

 
 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
 

Lp. Treść Kwota w zł 

1 2 3 

I Stan na dzień 01.01.2012r. 0 

II PRZYCHODY 
w tym: 

682 575 

  - dotacja przedmiotowa 187 600 

III KOSZTY 682 575 
IV Stan na dzień 31.12.2012r. 0 

Załącznik nr 3  
do Uchwały nr XIII/142/2011 
Rady Powiatu Wodzisławskiego 
z dnia 22 grudnia 2011 roku 

 



29 
 

 


